ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 декабря 2018 года

   г. Светлоград

№ 49-р

Об утверждении Учетной политики, оценочных значений и ошибок для целей бюджетного учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н, Приказом Минфина России от 28.12.2010 № 191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора
1. Утвердить новую редакцию Учетной политики, оценочных значений и ошибок для целей бюджетного учета (далее – Учетная политика) приведенную в Приложении к настоящему распоряжению.

2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 01 января 2019 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

3. Контроль по исполнению настоящего распоряжению возложить на управляющего делами Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края Денисенко Евгения Николаевича.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель Совета депутатов
Петровского городского округа

Ставропольского края

В.О.Лагунов